
C;.l;~J 44.518. JO:i/OOOl-91

PORTARIA N.o 3169-A/2019

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sâo Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- DEMITIR A PEDIDO, a partir de
04/02/2019, a Sra. LUCIENE CRISTINA FERNANDES PERES, portadora
do RG. n.? 22.831.904-3-SSP/SP; CPF n.? 145.971.268-48 e CTPS n.?
084036 - série 00119, funcionâria pública municipal no cargo de Professor
de Educação Básica I no Setor de Educação, conforme requerimento da
interessada em anexo, nos termos da Lei Municipal n.? 1058/05 e Lei
Complementar n.? 096/2017 - PDV(Pedido de Demissão Voluntária).

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 04 de Fevereiro de 2019.

Abigail~ Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecido onizetti Lopes
Encarregado d Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br


